党组函〔2021〕18 号

★

关于开展中层领导人员“溯初心、筑根基、

强担当”党史学习教育专题培训的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果，贯彻落实习

近平总书记在党史学习教育动员大会上重要讲话精神和纪

念党的百年华诞，根据《中共中央关于在全党开展党史学习

教育的通知》，按照《中共北京理工大学委员会关于开展党

史学习教育的实施方案》的通知要求，现开展“溯初心、筑

根基、强担当”党史学习教育专题培训。现将有关事项通知

如下。

一、培训对象

全体中层领导干部。

二、培训时间

2021年 1月至 2021 年 12 月。

三、党史专题培训安排

本次党史专题培训主要以在线学习、专题讲座、暑期集

中培训等形式开展。

1．在线学习

根据中共中央组织部干部教育局下发的通知要求，在线

学习依托中国干部网络学院（https://www.cela.gov.cn/）平台

开展，可下载中国干部网络学院 APP 或登录中国干部网络学

院微信服务号进行移动学习。班次名称：“党史百年”网上

专题班（党校（行政学院）分院），必修学时：25.75（纳入

全年线上培训学时）。用户名：手机号码，初始密码：

abcd1234。

时间安排：2021 年 3 月 15 日-2021 年 6 月 15 日。

2．专题讲座

举办“延河干部讲堂”系列高水平专题培训，邀请校内外

专家学者深入解读。第一期已于 3 月 12 日完成，后续安排

单独通知。

3．集中培训

组织部分中层领导干部赴校外红色教育基地，开展理想

信念集中培训。

时间安排：2021 年 7 月-2021 年 8 月。

五、工作要求

全体中层领导干部要高度重视党史学习教育，坚持学习

党史与学习新中国史、改革开放史、社会主义发展史相贯通，

做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行。

https://www.cela.gov.cn/

请各基层党委、党总支、直属党支部将本通知要求传达

给每一位中层干部，组织好本单位中层干部的学习，并进行

督促。学习期间如有任何意见、建议，可随时反馈至党委组

织部、党校。如有培训师资和资源，欢迎提供相关信息。

联 系 人：李宜臻

联系电话：68918860、15810996693

党委组织部、党校

2021 年 3 月 22 日